
02 96 01 08 08
du lundi au samedi

Année scolaire 2023/2024

ÉTABLISSEMENT(S) SCOLAIRE(S) DESSERVI(S) : 

Lignes Scolaires

Circule en
 PÉRIODE SCOLAIRE
les lundi, mardi, 

jeudi et vendredi.

Ligne scolaire  : 

COMMUNE(S) DESSERVIE(S) : 

À titre exceptionnel et sous réserve de places disponibles, les titres occasionnels (ticket dépannage 1h, 
e-ticket, ticket journée...) sont acceptés à bord des services scolaires.
Aucun titre n’est vendu à bord. Pensez à anticiper vos achats.

Ne pas plier DÉPANNAGE 1H

T
IC

K
E

T

0000000000000

ST CARREUC

ST-CARREUC ÉCOLE                               
CROIX RABET                                    
GOINGUENET                                     
VILLE CARO                                     
ST-CARREUC GARE                                
MOULIN DE LA CÔTE                              
PORTE AU MINOU                                 
VILLE MAIN                                     
VILLE MEREUC                                   
ST-GUIHEN                                      
BALLANDE                                       
ST-CARREUC BELLEVUE                            
ST-CARREUC ÉCOLE 

08:23
08:26
08:29
08:33
08:35
08:37
08:39
08:39
08:42
08:45
08:48
08:49
08:55

ST CARREUC 

ÉCOLES PRIMAIRES ST CARREUC

P701

P701 Vers ÉCOLES PRIMAIRES Vers ST CARREUCP701
LMJV

ST-CARREUC ÉCOLE                               
CROIX RABET                                    
GOINGUENET                                     
VILLE CARO                                     
ST-CARREUC GARE                                
MOULIN DE LA CÔTE                              
PORTE AU MINOU                                 
VILLE MAIN                                     
VILLE MEREUC                                   
ST-GUIHEN                                      
BALLANDE                                       
ST-CARREUC BELLEVUE                            
ST-CARREUC ÉCOLE    

LMJV
16:35
16:38
16:41
16:45
16:47
16:49
16:51
16:51
16:54
16:57
17:00
17:01
17:07

LMJV : L - Lundi / M - Mardi / J - Jeudi / V - Vendredi 


