I M IV

Circule en **PÉRIODE SCOLAIRE** les lundi, mardi, jeudi et vendredi.

Ligne scolaire : **P701**

COMMUNE(S) DESSERVIE(S):

ST CARREUC

I M IV

ÉTABLISSEMENT(S) SCOLAIRE(S) DESSERVI(S):

ÉCOLES PRIMAIRES ST CARREUC

Vers ÉCOLES PRIMAIRES

	LIVIJV
ST-CARREUC ÉCOLE	08:23
CROIX RABET	08:26
GOINGUENET	08:29
VILLE CARO	08:33
ST-CARREUC GARE	08:35
MOULIN DE LA CÔTE	08:37
PORTE AU MINOU	08:39
VILLE MAIN	08:39
VILLE MEREUC	08:42
ST-GUIHEN	08:45
BALLANDE	08:48
ST-CARREUC BELLEVUE	08:49
ST-CARREUC ÉCOLE	08:55
	CROIX RABET GOINGUENET VILLE CARO ST-CARREUC GARE MOULIN DE LA CÔTE PORTE AU MINOU VILLE MAIN VILLE MEREUC ST-GUIHEN BALLANDE ST-CARREUC BELLEVUE

Vers ST CARREUC

	LIVIJV
ST-CARREUC ÉCOLE	16:35
CROIX RABET	16:38
GOINGUENET	16:41
VILLE CARO	16:45
ST-CARREUC GARE	16:47
MOULIN DE LA CÔTE	16:49
PORTE AU MINOU	16:51
VILLE MAIN	16:51
VILLE MEREUC	16:54
ST-GUIHEN	16:57
BALLANDE	17:00
ST-CARREUC BELLEVUE	17:01
ST-CARREUC ÉCOLE	17:07

LMJV: L - Lundi / M - Mardi / J - Jeudi / V - Vendredi

ST CARREUC



À titre exceptionnel et sous réserve de places disponibles, les titres occasionnels (ticket dépannage 1h, e-ticket, ticket journée...) sont acceptés à bord des services scolaires.

Aucun titre n'est vendu à bord. Pensez à anticiper vos achats.









